
Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4 Muaji 5 Muaji 6 Muaji 7 Muaji 8 Muaji 9 Muaji 10 Muaji 11 Muaji 12 Muaji 13 Muaji 14

1
Aksi 1 (Rr."Sotir Caci", "Muhamet Deliu", "Hasan Deliu", "Ramazan Lici", 

"Mahmut Allushi", "Thoma Filipeu", "Shefqet Kuka")

2 Aksi 1.1

3 Aksi 1.2

4 Aksi 1.2/1, 1.2/2, 1.2/3 dhe 1.2/4

5 Aksi 1.3

6 Aksi 1.4

7 Aksi 1.5

8 Aksi 1.6

9 Aksi 1.7

10 Aksi 1.8

11 Aksi 1.9

12 Aksi 1.11 (Rr.Hysen Bastari)

13 Aksi 1.12

14 Aksi 1.12/1 dhe 1.12/2

15 Aksi 1.13

16 Aksi 1.14

17 Aksi 1.15

18 Aksi 1.16

19 Aksi 1.17

20 PUNIME RREJTI KUB KUZ

21 PUNIME RREJTIN ELEKTRIK

22 PUNIME RRJETI MKZ
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